إِنَّ الْفَضْلَ لِلَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ إِنَّ عِندَ رَبِّكَ لِمَا تُحْسِنُونَ

جبریل

قادیان

ایڈیٹر

غلام نبی

The ALFAZ QADIAN.

قیمت فی پرچہ

نمبر ۲۶ مورخہ ۱۰ دسمبر ۱۹۲۹ء شنبہ ۲۸-۲۹-۳۰ جنوری ۱۳۴۸ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# پرگرام جلسہ سالانہ جماعت احمدیہ

۲۷-۲۸-۲۹ دسمبر ۱۹۲۹ء قادیان میں منعقد ہوگا

اس سال جلسہ سالانہ ۲۷ دسمبر ۱۹۲۹ء سے شروع ہوگا۔ اور ۲۹-۳۰ دسمبر سے ایک ایک ٹکٹ ہر سیشن سے لی جائے گی۔ اور احباب یکم جنوری تک اسی ٹکٹ پر واپس ہو سکیں گے۔